

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/2022

PA: 0035/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº** 019/2022 – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** C H CARDOSO VIEIRA FILHO – **CNPJ:** 30.060.433/0001-01 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o FORNECIMENTO DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – **Valor Global:** 239.016,14 (Duzentos e Trinta e Nove Mil, Dezesesseis Reais e Quatorze Centavos) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Todas as Secretaria Municipais – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 26/05/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VL. UNIT	VL. TOTAL
3	ÁGUA SANITÁRIA - PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2 A 2,5%. FRASCO DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	796	COLORITO	18,00	14.328,00
8	AMACIANTE - 2 LITROS, CAIXA COM 6 UNIDADES.	CX	150	RADIANTE	35,95	5.392,50
9	APARELHO DE BARBEAR - CARTELA COM 24 UNIDADES.	UND	50	BIC	33,98	1.699,00
11	CONDICIONADOR - ADULTO 480ML, COM PH NEUTRO.	UND	160	PALMOLIVE	7,58	1.212,80
13	CORTADOR DE UNHA - TAMANHO MÉDIO.	UND	440	UNHEX	4,45	1.958,00
15	CREME DENTAL - 50 G, INFANTIL.	UND	470	DENTIL	4,48	2.105,60
19	DESINFETANTE - 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	412	RADIANTE	23,98	9.879,76
22	ESCOVA DENTAL - ADULTO.	UND	220	CLEAN	2,58	567,60
23	ESCOVA DENTAL - INFANTIL.	UND	720	CLEAN	3,38	2.433,60
24	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO - CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS.	UND	262	MARCUS	5,28	1.383,36
25	ESMALTE - 8 ML.	UND	194	EXTRAVASA	3,58	694,52
27	FIO DENTAL - 25M.	UND	70	HILLO	3,98	278,60
28	FLANELA DE ALGODÃO - 38 X 58 CM.	UND	580	VALOR	2,74	1.589,20
29	FRALDA DESCARTÁVEL - INFANTIL TAMANHO G, PACOTE COM 20 UNIDADES.	UND	470	FOFURA	14,89	6.998,30
30	FRALDA DESCARTÁVEL - INFANTIL TAMANHO M, PACOTE COM 24 UNIDADES.	UND	370	FOFURA	14,89	5.509,30

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.brEste documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BDC797504DA64C793E9F0CAD4952B183

Prefeitura Municipal de Uauá

31	FRALDA DESCARTÁVEL - INFANTIL TAMANHO P, PACOTE COM 26 UNIDADES.	UND	270	FOFURA	14,79	3.993,30
32	FRALDA DESCARTÁVEL - INFANTIL TAMANHO XG, PACOTE COM 18 UNIDADES.	UND	220	FOFURA	14,75	3.245,00
35	HASTES FLEXÍVEIS - EMBALAGEM COM 75 UNIDADES.	UND	340	USE	1,55	527,00
36	INSETICIDA - A BASE DE ÁGUA, EM AEROSSOL. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 250 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	138	MAT INSET	96,99	13.384,62
37	INSETICIDA - AEROSSOL, 300 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	67	MAT INSET	96,99	6.498,33
38	LÃ DE AÇO - DE 60 G, FARDO COM 140 UNIDADES.	FD	60	ASSOLAN	195,99	11.759,40
46	LUVA DE VINIL - TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	258	VINIFLEX	49,95	12.887,10
47	LUVA DE VINIL - TAMANHO P, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	140	VINIFLEX	49,95	6.993,00
48	LUVA LÁTEX - AMARELA, TAMANHO G, PACOTE COM 2 UNIDADES.	PCT	512	MUCAMBO	5,14	2.631,68
49	LUVA LÁTEX - AMARELA, TAMANHO M, PACOTE COM 2 UNIDADES.	PCT	490	MUCAMBO	5,14	2.518,60
50	LUVA LÁTEX - AMARELA, TAMANHO P, PACOTE COM 2 UNIDADES.	PCT	204	MUCAMBO	5,14	1.048,56
51	ODORIZADOR DE AR - AEROSSOL DE 360 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	96	BOM AR	96,45	9.256,20
52	ODORIZADOR DE AR - AEROSSOL DE 400 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	100	BOM AR	96,45	9.645,00
53	PÁ DE LIXO - DE PLÁSTICO, COM CABO LONGO DE MADEIRA DE 60 CM.	UND	398	MARCUS	5,98	2.380,04
54	PÁ DE LIXO - METAL GALVANIZADA, COM CABO LONGO DE MADEIRA DE 60 CM.	UND	284	MARCUS	6,99	1.985,16
55	PANO DE CHÃO - 52 X 72 CM, COR BRANCA.	UND	810	ALKIN	4,63	3.750,30
58	PEDRA DE VASO SANITÁRIO - DE 25 G, CAIXA COM 48 UNIDADES.	CX	195	SANDY	75,45	14.712,75
59	PENTE PARA CABELO - COM DENTES LARGOS, FACILITAM O DESEMBARAÇO DE QUALQUER TIPO DE CABELO, SEM DANIFICAR O FIO, CORES DIVERSAS.	UND	250	CONDOR	3,98	995,00
63	REMOVEDOR DE ESMALTE - 100 ML.	UND	270	FARMAX	3,19	861,30
65	RODO - PARA PISO, COM 02 (DUAS) BORRACHAS, SUPORTE DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DO SUPORTE DE 40 CM, CABO COM ROSCA PLÁSTICA.	UND	284	MARCUS	7,58	2.152,72

Prefeitura Municipal de Uauá

67	SABÃO EM BARRA - MULTIUSO, GLICERINADO PARA LIMPEZA EM GERAL, PACOTE CONTENDO 5 UNIDADES DE 200 G.	FD	372	ESPUMIL	7,98	2.968,56
69	SABONETE EM BARRA - 90 G, PACOTE COM 12 UNIDADES.	PCT	120	MARAN	15,99	1.918,80
71	SABONETE LÍQUIDO - 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	158	UMID HAIR	90,00	14.220,00
72	SABONETE LÍQUIDO - INFANTIL, 200 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	210	UMID HAIR	119,67	25.130,70
73	SACO INFECTANTE - 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	200	INFECT	99,89	19.978,00
81	SHAMPOO - INFANTIL, NEUTRO, 350 ML.	UND	300	PALMOLIVE	10,49	3.147,00
83	TOUCA DESCARTÁVEL - SANFONADA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	216	DEC PLAST	10,24	2.211,84
85	VASSOURA DE PALHA - COM CABO.	UND	288	MARCUS	7,58	2.183,04
VALOR TOTAL					239.016,14	